
UCHWAŁA NR IX/80/15
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spółek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 492 § 1 pkt 1 oraz art. 5031 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz.U. z 2013 r. poz.1030 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na:

1) połączenie spółek: Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. z siedzibą w Kluczborku i Zakładu 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą w Byczynie na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy kodeks spółek 
handlowych przez przeniesienie całego majątku Zakładu Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Byczynie (spółki przejmowanej) na Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Spółkę 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku (spółkę przejmującą) w zamian za udziały, które spółka 
przejmująca wyda wspólnikowi spółki przejmowanej, tj. w drodze podwyższenia kapitału zakładowego spółki 
pod firmą Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku 
o kwotę 4.481.000,00 zł (cztery miliony czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych), to jest z kwoty 
27.330.000,00 zł do kwoty 31.811.000,00 zł (trzydzieści jeden milionów osiemset jedenaście tysięcy złotych),

2) przystąpienie do spółki pod firmą Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Kluczborku wspólnika spółki przejmowanej – Gminy Byczyna i na wydanie przez 
spółkę Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. Gminie Byczyna udziałów w spółce przejmującej 
(Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o.), tj. objęcie przez Gminę Byczyna 4481 (czterech tysięcy 
czterystu osiemdziesięciu jeden) równych i niepodzielnych udziałów, po 1000 (jeden tysiąc) złotych każdy, 
o łącznej wartości nominalnej 4.481.000,00 zł (cztery miliony czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy złotych), 
w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku,

3) przeniesienie na spółkę pod firmą Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Kluczborku i przejęcie przez nią majątku Zakładu Gospodarki Komunalnej  Sp. z o.o. 
z siedzibą w Byczynie,

4) rezygnację z biegłego wyznaczanego przez sąd rejestrowy do badania planu połączenia i z otrzymania opinii 
z takiego badania,

5) współdziałanie Gminy Kluczbork z Gminą Byczyna w ramach wspólnego uczestnictwa w spółce Wodociągi 
i Kanalizacja „HYDROKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku, w której posiadać 
będą udziały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 58269957-94E9-43F5-8D84-81F079066C4B. Podpisany Strona 1



HYDROKOM 
 

Kluczbork, dn. 16 kwietnia 2015 r. 

 

 

 

 

      Sz. P. 

      Burmistrz Miasta Kluczborka 

mgr inż. Jarosław Kielar 

 

       

 

 Działając w imieniu spółki Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z 

o.o. z siedzibą w Kluczborku wnoszę o wystąpienie do Rady Gminy o podjęcie 

przez nią uchwały : 

 

I. o wyrażeniu zgody na :  

 

 połączenie spółek: Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. z 

siedzibą w Kluczborku i Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z 

siedzibą w Byczynie na podstawie art. 492 § 1 pkt 1 ustawy kodeks 

spółek handlowych przez przeniesienie całego majątku Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Byczynie (spółki przejmowanej) na Wodociągi i Kanalizacja 

„HYDROKOM” Spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku 

(spółkę przejmującą) w zamian za udziały, które spółka przejmująca 

wyda wspólnikowi spółki przejmowanej, tj. w drodze podwyższenia 

kapitału zakładowego spółki pod firmą Wodociągi i Kanalizacja 

„HYDROKOM” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku o 

kwotę 4.481.000,00 zł (cztery miliony czterysta osiemdziesiąt jeden 

tysięcy złotych), to jest z kwoty 27.330.000,00 zł do kwoty 

31.811.000,00 zł (trzydzieści jeden milionów osiemset jedenaście 

tysięcy złotych);  

 przystąpienie do spółki pod firmą Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku wspólnika 

spółki przejmowanej – Gminy Byczyna i na wydanie przez spółkę 

Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Sp. z o.o. Gminie Byczyna 

udziałów w spółce przejmującej (Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” 

Id: 58269957-94E9-43F5-8D84-81F079066C4B. Podpisany Strona 2



HYDROKOM 
 

Sp. z o.o.), tj. objęcie przez Gminę Byczyna 4481 (czterech tysięcy 

czterystu osiemdziesięciu jeden) równych i niepodzielnych udziałów, po 

1000 (jeden tysiąc) złotych każdy, o łącznej wartości nominalnej 

4.481.000,00 zł (cztery miliony czterysta osiemdziesiąt jeden tysięcy 

złotych), w podwyższonym kapitale zakładowym spółki pod firmą 

Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Kluczborku;  

 przeniesienie na spółkę pod firmą Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku i przejęcie 

przez nią majątku Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 

w Byczynie;  

 rezygnację z biegłego wyznaczanego przez sąd rejestrowy do badania 

planu połączenia i z otrzymania opinii z takiego badania;  

 współdziałanie Gminy Kluczbork z Gminą Byczyna w ramach wspólnego 

uczestnictwa w spółce Wodociągi i Kanalizacja „HYDROKOM” Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Kluczborku, w której posiadać będą 

udziały; 

 

II. powierzeniu wykonania czynności związanych z połączeniem spółek 

Burmistrzowi Miasta. 

 

Id: 58269957-94E9-43F5-8D84-81F079066C4B. Podpisany Strona 3




